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Botkyrkabyggen köper kostnadseffektiv 
byggprocess av Skanska  
 
Nu tas det första spadtaget för ett nytt flerbostadshus enligt Skanskas nya 
koncept för industrialiserat byggande, ModernaHus. Det ligger i Segersjö i 
Botkyrka kommun söder om Stockholm. Det nya huset ska bli åtta våningar 
högt med 32 ljusa och rymliga lägenheter med hög standard. Huset blir också 
startskott för Botkyrkabyggens satsning på det nya konceptet SeniorBo 65+.  
 
ModernaHus är ett koncept som utvecklats för att sänka byggkostnader, korta 
byggtider, höja kvaliteten och ge lägre energiförbrukning. Det är det tredje huset 
som byggs i Sverige enligt Skanskas koncept Moderna Hus.  
 
Åttavåningshuset i Segersjö kompletterar ett attraktivt område byggt på 1950-talet  
och anpassas för Botkyrkabyggens nya koncept SeniorBo 65+ där fokus ligger på 
trygghet, tillgänglighet och gemenskap. Hälften av lägenheterna är vikta för 
seniorboende.   
 
– Skanskas ModernaHus-koncept matchade våra behov perfekt när vi nu satsar på 
ett koncept för seniorboende. Huset kommer att innehålla många anpassade 
lösningar och vi kan erbjuda hyresgästerna ett tryggt och prisvärt boende, säger Ulf 
Nyqvist, vd på Botkyrkabyggen. 
 
– ModernaHus innebär en effektivare byggprocess och skapar förutsättningar för att 
bygga bra bostäder till lägre kostnad och med kort produktionstid. Det här är ett hus 
som ska vara attraktivt att förvalta, säger Rolf Karlsson, distriktschef på Skanska. 
 
ModernaHus bygger på innovativa lösningar samt en hög grad av industrialisering 
som bland annat innebär att volymelement, ungefär som legobitar, byggs i fabrik 
och sätts samman på byggarbetsplatsen. Badrummen är exempelvis helt 
prefabricerade volymelement som levereras nyckelfärdiga på plats, färdigkaklade 
och komplett inredda.  
 
Se även: ModernaHus: www.skanska.se/modernahus 
 Botkyrkabyggen och SeniorBo 65+: www.botkyrkabyggen.se 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Rolf Karlsson, distriktschef Skanska i Stockholm tel: 0155-28 05 10, mobil: 0703-
788 771. 
Ulf Nyqvist, vd AB Botkyrkabyggen, tel: 08-530 693 09 


